

SOUPIS MĚNĚPRACÍ: k 16.11.2017 - Změnový list č.1

Stavba: ÚzP v Náchodě - oprava WC a kuchyněk v 1. a 2.NP budovy kuželny

Objekt: Oprava WC a kuchyněk v 1. a 2.NP budovy kuželny

DLE SMLOUVY bez DPHkpl1861 993,00861993**Protiprašné opatření**

Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	-24,000	320,00	-7 680,00
Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	-4,000	180,00	-720,00
Poznámka: stávající ocelové zárubně se vybourají a použijí do provizorních stěn, společně se stávajícími dveřmi				
Montáž konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW - provizorní stěna	m2	-24,000	40,00	-960,00
<i>profil stojkový CW tl 0,6 mm 275x5x5 cm</i>	<i>m</i>	<i>-55,800</i>	<i>10,00</i>	<i>-558,00</i>
<i>profil příčný CD tl 0,6 mm 300x6x2,7 cm</i>	<i>m</i>	<i>-38,400</i>	<i>10,00</i>	<i>-384,00</i>
<i>profil obvodový UW tl 0,6 mm 400x7,5x4 cm</i>	<i>m</i>	<i>-44,000</i>	<i>10,00</i>	<i>-440,00</i>
<i>rychlošroub pro profily zápuštná hlava TN 55 mm</i>	<i>tis kus</i>	<i>-0,500</i>	<i>500,00</i>	<i>-250,00</i>
<i>deska sádrokartonová GKB tl.12,5 mm</i>	<i>m2</i>	<i>-25,200</i>	<i>150,00</i>	<i>-3 780,00</i>
Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	-4,000	50,00	-200,00
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	-24,000	80,00	-1 920,00
Začištění zdiva po odstranění protiprašných stěn	soubor	-1,000	3 000,00	-3 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady

Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	-1,000	8 000,00	-8 000,00
---	-----	--------	----------	-----------

Měně práce celkem bez DPH**-27892****Práce dle skutečnosti bez méněprací****834101**